

«ایران» از جزئیات قانون رتبه‌بندی معلمان گزارش می‌دهد

ارتقای حقوق معلمان برپایه عدالت

۴۵ تا ۹۰ درصد فوق العاده رتبه‌بندی در حکم کارگزینی مشمولان به صورت جداگانه درج و ماهانه پرداخت می‌شود

طی هفته آینده شیوه‌نامه اجرایی قانون رتبه‌بندی معلمان نهایی و رتبه‌بندی در وزارت آموزش و پرورش وارد عملیات اجرایی می‌شود

۲۲



**پرواز دوباره ققنوس
از خاکستر تاریخ**

تأملی بر کنسرت نمایش «سی صد»
که روایتی است از پاسداشت شاهنامه
و ماندگاری زبان فارسی

۲۳

محمدحسن آملانی / فارس

«ایران» جزئیات بیشتری از نظرسنجی‌های اخیر وزارت اطلاعات، ایسپا و مرکز افکار سنجی صدا و سیما منتشر کرد

«قاتلان امید» ناراحت از امیدواری مردم

۵

«ایران» یکی از دلایل گرانی اینترنت را بررسی می‌کند

هزینه تبلیغات اپراتورهای اینترنت از جیب مردم

میزان هزینه تبلیغات یک شرکت اینترنتی از سال ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰ بیش از هزار درصد رشد داشته است. حذف این رقم می‌تواند حدود ۸ درصد از تعرفه اینترنت را کاهش دهد

۱۴

طرح ویژه کنترل تأخیر در مبدأ و حین سفر ناوگان اتوبوسی در همه استان‌ها اجرایی شد

ایست به تأخیر اتوبوس‌های بین شهری

۱۶

«ایران» از وضعیت ناامنی‌های اجتماعی در ایالات متحده گزارش می‌دهد

وضعیت قرمز خشونت علیه زنان در آمریکا

۳



بیش از ۳۷ هزار تن گوشت مرغ و تخم‌مرغ مازاد از تولیدکنندگان، خرید حمایتی شد

تأمین ذخیره استراتژیک گوشت مرغ توسط دولت

وزارت جهاد کشاورزی اکنون سالانه بین ۲.۵ تا ۲.۷ میلیون تن گوشت مرغ و بیش از یک میلیون تن تخم‌مرغ تولید و به بازار عرضه می‌شود. در این راستا پیش از این وزیر جهاد کشاورزی تأکید کرده بود...

صفحه ۹ را بخوانید

با توجه به شرایط هر استان انجام می‌شود و شرکت پشتیبانی امور دام کشور این برنامه را به منظور ذخیره‌سازی مطمئن گوشت مرغ و تخم‌مرغ در کشور انجام داده است تا در صورت نیاز و با دستور و ابلاغ وزیر جهاد کشاورزی برای متعادل سازی به بازار تزریق شود. طبق آمار

خرید حمایتی، بیش از ۳۵ هزار تن گوشت مرغ و حدود ۲۵۰۰ تن تخم‌مرغ مازاد از واحدهای تولید داخلی خریداری و ذخیره‌سازی شده تا در صورت نیاز برای تنظیم بازار عرضه شود. تعیین نرخ خرید حمایتی گوشت مرغ و تخم‌مرغ مازاد توسط کمیته‌های استانی

محسن سلامی مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور اعلام کرد در پی دستور وزیر جهاد کشاورزی به منظور حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان داخلی، تاکنون بیش از ۳۷ هزار تن گوشت مرغ و تخم‌مرغ مازاد از تولیدکنندگان خریداری شد که از این میزان

مدیرکل دفتر صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد

سیمان روی دست دلانان بادمی‌کند

زمان نگهداری سیمان ۳ ماه است و واسطه‌هایی که در هفته‌های گذشته سیمان را به امید گرانتر شدن خریداری کردند، مجبورند زیر قیمت بار خود را بفروشند

برمخاطره‌ترین شغل هنوز بیمه مناسبی ندارد!

دلهره روی داربست

طرح اصلاح بیمه کارگران ساختمانی آبان ماه سال گذشته در کمیسیون اجتماعی مجلس تصویب و راهی صحن علنی شد اما با وجود گذشت ۸ ماه همچنان در انتظار تصویب نهایی است

۱۳

کارشناسان خواستار توقف بی‌درنگ محلول پاشی و سمپاشی به جنگل‌های بلوط آلوده به آفت پروانه شدند

«سم» زاگرس را می‌کشد پروانه سفید را نه

۱۷

اردبیل؛ از خنجر تندیسک‌های پیراز میان تادشته شاه عباس کبیر

موزه‌ای به بزرگی آرتاویل

کنید که در آرتاویل یا همان اردبیل باستان چشم‌ها و پوزه میناتور آسبی وحشی را روی یک ریتون یا تکوک که جامی است برای نوشیدن مایعات مقدس در جشن‌های آیینی، شکل می‌دهد. اومی داند برای ساختن یک ریتون باید از شمایل حیوانی پیرامون محل زندگی خود استفاده کند که شکار یا در دام انداختنش کار ساده‌ای نیست...

۱۵

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۸۵/ه.د. ف
یک سازمان دولتی
در نظر دارد املاک خود را از طریق
مزایده عمومی به فروش برساند.
شرح در صفحه ۹

در لحظه بخوان
ایران بخوان
online ایران
www.ion.ir

وزیر اسبق بهداشت با اعلام اینکه واکسیناسیون در دولت قبل به ۱۰ میلیون نفر هم نرسید مطرح کرد

واکسن نزده‌ها کانون بحران هستند

با مستقر شدن دولت سیزدهم تا امروز بیش از ۱۴۰ میلیون دوز واکسن تزریق شده است
اما هنوز ۱۴ میلیون نفر واکسن نزده در کشور داریم

صحبت از مافیای دارو به این معنا نیست که بخوابیم صنعت دارویی و شبکه توزیع سالم کشور را زیر سؤال ببریم. ولی اینکه با متخلفی که شبکه‌های تخلف دارد، برخورد کنیم وظیفه‌ای است که فقط از عهده وزارت بهداشت به تنهایی بر نمی‌آید

صفحه ۱۸ را بخوانید

رئیس مرکز تحقیقات سیاستگذاری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز که خاطرات زیادی از روزهای سخت کرونا دارد، میهمان خبرگزاری ایرنا بود و به بررسی عملکرد دولت سیزدهم بویژه در حوزه سلامت و مهار کرونا در مدت ۹ ماه اخیر پرداخت. مشروح گفت‌وگوی تفصیلی با باقری لنگرانی در ادامه آمده است...

صفحه ۱۸ را بخوانید

وزیر اسبق بهداشت معتقد است ما به دلیل عدم دسترسی یا دسترسی دیر هنگام به برخی داروها و تجهیزات پزشکی با یک جنایت جنگی روبه‌رو بودیم هر چند دولت قبل وظیفه داشت چنین خطری را رصد کند و ذخیره دارویی را افزایش دهد. کارمان باقری لنگرانی، پزشک و سیاستمدار و عضو هیات مؤسس و هیات امنای بنیاد فرهیختگان ایران است که در دولت نهم وزیر بهداشت بوده است.



هوای ۱۶ استان کشور تحت تأثیر ریزگردها
با منشأ خارجی غبار آلود است

میهمان دردسرساز

روز گذشته تهران بار دیگر به خاطر کیفیت نامطلوب هوا تعطیل شد. این در حالی است که ۱۶ استان کشور غبار آلود بودند و در کشور عراق نیز بیش از ۵۰۰ مورد تنگی نفس شدید به دلیل وقوع گردوغبار گزارش شد. طوفان گردوغبار حالا به یکی از معضلات جدی زیست‌محیطی کشور و منطقه تبدیل شده است. اگر تا سال‌های پیش شهرهای جنوبی کشور درگیر این پدیده بودند حالا دیگر شهرهای کشور نیز درگیر شده‌اند، اما همچنان شرایط شهرهای جنوبی به رسیدگی بیشتری نیاز دارد.

عکس: علی محمدی / ایران

صفحه ۱۶ و ۲۲ را بخوانید

